РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТРЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 ноября 2013 года                                                                                     № 126

О        наделении       статусом
гарантирующей организации

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.12.20111 года №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей
холодное водоснабжение и водоотведение на территории Стрелецкого
сельского поселения, ООО «Красногвардейский водоканал».

2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации ООО
«Красногвардейский водоканал» в пределах территории поселения: с.
Стрелецкое, с. Казацкое, с. Малобыково, с. Малоалексеевка, с. Марьевка, с.
Репенка, с. Прилепы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава администрации
Стрелецкого  сельского поселения                                         И.Жигулин